
Návod k instalaci pro kočiěí dvířka Staywell č. 917
Určeno pro kočku do 7 kg

Před insta|ací si důk|adně přečtěte následující instrukcel

Dvířka č. .16 a 17 jsou vhodná do dveří maximá|ní t|oušťky 54mm.
Dvířka č. 18 a 19 jsou vhodná do dveří maximá|ní ťoušťky 60mm.

Pro umístění do jakýchko|i dveří či zdi připevněte poŽadovanou ve|ikost k|apky na nástavec otvoru.

Řezání otvoru do sk|a:
Abyste se vyvarova|i nepříjemnosbm' doporuěujeme při řezání otvoru do sk|a přizvat sk|enáře.
Nepokoušejte se vyříznout otvor do upevněného tvrzeného nebo dvojitého sk|a vzh|edem k jeho speciá|ním v|astnostem.
V tomto případě musí být otvor vyříznut uŽ při výrobě sk|a
Při upevnění k|apky do skla nejsou třeba otvory pro šrouby. obě části k|apky se k sobě smontují v průběhu vyřezávání otvoru.

Řezání otvoru do dřeva nebo kovu:
a) změřte vzdá|enost břícha kočky od země (obvyk|e 10 _ 15cm)
b) z vnější strany dveří tuto vzdá|enostoznačte vodorovnou čarou
c) nanýsujte čtverec
d) v kaŽdém rohu Vyvrtejte otvor
e) podé| ěar vyřízněte otvor do dwří
f) obruste a zah|adte drsné hrany otvoru
s) odstraňte kryty šroubů vyt|aěením skz vnější část a vyznačte si místo pro otvory
h) vyvrtejte otvory pro šrouby a oběčásti dvířek smontujte k sobě
i) šrouby opatřete krytem

Bourání otvoru do zdi:
Před jakýmko|iv bouráním otvoru do zdi vyh|edejte radu odborníka.
K zajištění maximá|ního pohodlí a snadného vstupu pro kočku musí mít otvor rozměry větší neŽ je rozměr dvířek'
Jakmile otvor vybouráte, je ndno ho utěsnit materiá|em odo|ným vůči povětrnostním v|ivům (např. upravené dřevo). Vezměte
dva kusy dřeva a v obou vyvrtejte otvor (viz instrukce pro Vyřezání otvoru do dřeva).
Při|oŽte kaŽdou část k|apky k jednomu kusu dřeva (můŽete pouŽít da|ší šrouby). Potom dřevo připevněte ke zdi.

Utěsnění k|apkv:
Je nutno si uvědomit, Že pokud insta|ujete k|apku do dveří nebo zdi, bude vystavena vlivům počasí a je třeba ji důk|adně utěsnit

*:vý.m trnelem a zajistit' aby veškeré pouŽité dřevo bylo nejdříye oov1qhově !|praveno.

PouŽívání čtvřfázového zám ku
Tento zámek umoŽňuje kontro|u pohybu Vaší kočky ven a dovnitřdomu.
a) pouze dovnitř
b) dovnitř i ven
c) pouze ven
d) zamknuto

VÝcvik koěkv
Nenuťte kočku skz otvor nási|ím
Nechte dvířka otevřená
Vyzkoušejte v době krmení
Především buďte troě|iví
Úorzoa
1' odstranění k|apky
a) odstraňte kryty šroubů z vnější strany k|apky (při obtíŽném snímání krytů pouŽijte nůŽ).
b) Vytáhněte šrouby a k|apku odstraňte ze dveří
2' Výměna ěástí
a) odstraňte k|apku
b) odšroubujte šrouby ze zadní strany tě|a k|apky. otevřete přístroj.
c) Vyměňte náhradní ěást. Pokud vyměňujete magnetický pásek, dbejte na to, aby k|apka byla přitahována ke dveřím a

zůstávala zavřená' Pokud by se odpuzova|y, jednoduše oto&e k|apku.
d) opatrně sešroubujte dohromady
3' Umístění
a) Umístěte zařízení do otvoru a zajistáe, aby čtyřfázový zátnek by| uvnitř
b) Přišroubujte vnější rám za pouŽití šroubů, které jste předtím odmontova|i

Záruka a servis
Děkujeme Yám za zakoupení výrobku Staywe|| Pet Product' Než všechny naše výrobky opustí továrnu, prochází peč|ivou
kontrolou a doufáme, Že je Vy i Vaše kočka budete vyuŽívat mnoho |et bez poruchy. Na výrobky č. 1 6' 1 7' 1 8,1 9 je poskytována
záruka po dobu 3 |et (závady vznik|é při výrobě, poškozené části; záruka se nevztahuje na poškozenÍ vznik|á nás|edkem
pouŽívání ' nesprávného zacházení nebo při nehodě).

Výrobce: Rei|or Ltd. Presto PR2 SAP Eng|and
Dovozce: P|aček s.r.o., Revo|uční 1 381/|||' 29001 Poděbrady, te| : +420 325 610077
www.olacek.cz
Čís|o  výrobku:053-917


